
  

  

0 REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 076090 
“a SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE R.U.C./C.l. 

me > DEPARTAMENTO FINANCIERO 34346 1390145957001 
    

  

SANCION IMPUESTA A: 

PERALTA LOPEZ LUIS VICENTE 

  

  
a LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

  

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

MA PESPERALTA 

   
-RORTOVIEJO, 15 de ABRIL del IM 

  

DIRECCION DOMICILIARIA     Ciudad: MANTA 

  

    

  

I
N
E
S
 

U
T
R
E
R
A
 

N
S
 
I
N
N
 
U
I
 
e
a
r
 

tri
 

ri 

  

  

COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0'DEL B 'ANGO DEL PA 

N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES | 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A P)   

IM
PR
ES
O 

PUR
A 

DF
PS
ET
EC
SA
. 

RU
C 

17
80

14
97

49
00

1 
AU

JU
MI

Z 
128

1 D
EL

 0
9
-
1
1
-
9
9
 

" 
63

é9
! 

UL
 

/ ¿
UU

 
29
7 

MANABI Cantón: n: MAN 
CALLE 17 418 AVDA, 8 _ _Telf 621351 

co N Cc: E P an DEBITOS CREDITOS 

MULTA IIMPUESTA SEGUN RESOLUCION No: 02 Police 8-0072 12,00 0,004 
TOTAL A P, ; VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO Or, CÓN CHEQUE CERTIFICAD: A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

'A FALTA DE ESTE ÉN LA CUENTA CORRIENTE 

¡DUAL 

LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 

      
    
    7 
    

  

    
  

  

        

  

  

  

  

        

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. = f $ 

: FE - 
REPUBLICA DEL ECUADOR A TITULO DE CREDITON* 076090 

e EPATTAMENTO FINANCIERO A [PneE [OOO 
34346 1390145957001 * 

SANCION IMPUESTA A: A LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

PERALTA LOPEZ LUIS VICENTE RR —PORTOMELJO, 15 de ABRIL del 2003 

NON “O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: 

mu 
A PESPERALTA Pus 

DIRECCION DOMICILIARIA MANABI Cantón: MANTA Ciudad: MANTA 
CALLE 17 418 AVDA. 8 E o elf..621351 

co N C. E PT O. DEBITOS CREDITOS 

02-P-DIC-B-0072 12,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO o CON CHEQUE “CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A A 4 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0 DEL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA sun TENDENCI C AÑIAS 
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL: DE FOMENTO. El DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE A e   TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 

G 

  
A E A ZE a



REPUBLICA DEL ECUADOR 
urban, SUPÉRINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ATA vl + 2004 y U PERALTA LOPEZ Luis viceNTE V/9 7/1 6 € ? IDO 
REPRESENTANTE LEGAL 
PESQUERA PERALTA SOCIEDAD ANONIMA PESPERALTA A ¡Lu € 

CALLE 17 418 AVDA. 8 e 

MANAB! TELF: 621351 

RESOLUCION No. 02-P-BIC-B-0072 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DÉ PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

Rx 
CONSIDERANDO 

QUE, DEL MEMORANDO No. SC.1A.D!.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

PESQUERA PERALTA SOCIEDAD ANONIMA PESPERALTA 

EXPEDIENTE No. 34346 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFOÉME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONMMENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2001 3 * 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ANISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO COfi LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 

AL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 o, 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VA! SANCIÓN Á APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.101.015 DE 15 DE SE! MI DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. + 

RESUELVE 
ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL eh) 

PERALTA LOPEZ LUIS VICENTE ; 

ADMINISTRADOR DE PESQUERA PERALTA SOCIEDAD A 

AULTADE 12/00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO O 
- DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COM 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACIÓN. 

  

      

  

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) PERALTA LOPEZ LUIS VICENTE 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

e Diciembre del 2002 a 

z EA 
an 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGÓ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

Y



”>
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPEFINTENMO ORTA 1E COMPAÑIAS 

CO ANTENDESNIIA DE Furio ya JO A 
UNIDAD DE DERECHO SOTIETARIO 

NOTIFICATION 

183 
A Las Kuutque con 

En el tocar us a Lompañca 

  

   

      

    

    

Ubicado en ía Ciudad de _ 
Nablendolo reciido el Señor ye 
Quien Bi 6reMmqui: 6 4 digo de IIS e - 

/ A eo dicha Compañía 
“saputsta susceve ja Presenta ¡Higercia con el jefrascrito 

  

   

  

Por VA E 

Peuete 0 0% a Urra ee inpañisr, a liciná ds 
Qus Esta 

AB. " NO DO 
ue



” ARFUALICA El ECUADOR | | —2 L. Jocs tica Tea RS 
, SUPRRENTENDÉNCIA OR COMPAÑIAS ces 

INTRROWNCIA DA TOAPAÑIAS DN PORTOVIRIO coll A 1 . VA , AB” 

SD e 
    
   
      

  

   

  

12 A rro ror 

mas go EN ELO OCAL PELA COMPARTA 

A A 

ABIFNDOLO RECIRIDO El SR. 

MANIFESTO DESPAFEÑAR 

CON EL INFRASTRITO NOTIFICADOR DE LA SIUPERINTENDENCÍA DR 

COMPAÑIAS. OUE CERTIFICA. 
1 

 


